PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля 2013 года                                                                                                  № 87

р.п. Николаевка

О внесении изменения  в постановление

Администрации  муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области
от 31.01.2013 № 47
          В целях эффективного и рационального использования бюджетных средств, выделенных на  финансирование общеобразовательных учреждений, постановляет:
          1. Внести  изменения в приложение № 1 к постановлению  Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области  от 31.01.2013 № 47 «Об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений  муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области», изложив приложение № 3 к положению в новой редакции:
«Приложение № 3

                                                                                                                       к  Положению
Значение повышающего коэффициента для групп по оплате труда
	№
п/п
	Школы
	Группы оплаты труда
	Объёмные показатели (баллов)
	Повышающий коэффициент

	1.
	Николаевская сош
	I
	875,2
	1,9

	2.
	Канадейская  сош
	III
	457,7
	1,7

	3.
	Баевская сош
	IV
	386,9
	1,6

	4.
	Барановская сош
	IV
	393,7
	1,6

	5.
	Б.Чирклейская сош
	IV
	394,9
	1,6

	6.
	Давыдовская сош
	I V
	347,6
	1,6

	7.
	Прасковьинская сош
	I I
	563,4
	1,8

	8.
	Славкинская сош
	III
	471
	1,7

	9.
	Тат.Сайманская сош
	I V
	388,4
	1,6

	10.
	Тёпловская сош
	V
	265,3
	1,5

	11.
	Ахметлейская оош
	V I
	205
	1,4

	12.
	Головинская оош
	V I
	247,3
	1,4

	13.
	Дубровская оош
	V
	291,3
	1,5

	14.
	Морд.Канадейская оош
	V I
	217,9
	1,4

	15.
	Никулинская оош
	III
	405
	1,7

	Детские сады

	16.
	Николаевский д/с
	I
	584,5
	1,9

	17.
	Давыдовский д/с
	V
	149,8
	1,5

	18.
	Канадейский д/с
	I V
	160,4
	1,6

	19.
	Телятниковский д/с
	V I
	89,8
	1,4

	Доп.образование

	20.
	ЦДТ
	I I
	175,7
	1,4

	21.
	ДЮСШ
	I I
	131,5
	1,4

	22.
	ДЮКСШ
	I
	459,2
	1,5

»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Николаевский район»  Ульяновской области Осипову Н.Е.

Исполняющий обязанности Главы

Администрации  муниципального образования
«Николаевский район»

          А.В.Забанов